关于发放2019年消防设施操作员

职业资格证书的预通知

各位考生：
2019年6月、9月、12月批次初、中级消防设施操作员职业资格证书已经通过消防行业职业技能鉴定指导中心审核并制作完成，将于近期发放。现就证书发放有关事项通知如下：

一、发放范围
在消防行业特有工种职业技能鉴定（浙江）站（以下简称“鉴定站”）报名参加2019年6月、9月、12月批次初、中级消防设施操作员，全部科目在有效期内合格，并经消防行业职业技能鉴定指导中心审核通过的考生。详细名单请查看附件。

二、发放方式

为满足广大考生需要，方便考生尽快取得证书，将通过自取或邮寄方式进行发放。考生可选择以下两种方式之一领取证书：

（一）自取方式

1.领取地点：绍兴市越城区育贤东路1188号（训练与战勤保障支队职业技能鉴定中心）

2.提供资料：凭本人有效身份证原件领取。

3.取证时间：6月21日起，上午09:00－11:00，下午14：30-17：00（周末、节假日除外）。

（二）邮寄方式

即日起，我站将委托邮政系统客服，通过考生报名时预留的电话号码核对个人信息及邮寄地址，邮寄费用（费用标准：省内15元，省外21元）由考生自理，由邮政公司通过到付方式收取。请相关考生留意邮政系统客服电话或短信。如需更改预留的手机号码，请拨打鉴定站咨询电话：0575-88226025、0575-88226038、0575-88226039、0575-88226040、0575-88226042。

三、有关情况的说明

（一）根据上级要求，本次证书不再允许他人委托领取。同时，证书邮寄仅允许“一对一”邮寄，由本人签收。

（二）因本次发放的证书数量较多且人员集中，为保证证书发放有序、及时，我站将增派工作人员，按顺序依次进行核准邮寄，请大家耐心等待。

（三）自取和邮寄方式均需出具本人身份证原件，请提前做好准备。

（四）如有不明之处，请拨打鉴定站咨询电话：0575-88226025（上午09:00－11:00，下午14：30-17：00；周末、节假日除外）。

     消防行业特有工种职业技能鉴定（浙江）站 2021年6月1日